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Bureau de la CII  
 
Organe exécutif chargé de mettre en œuvre les lignes directrices et les structures nécessaires au bon fonctionnement de la CII en Valais.  
Plus d’informations se trouvent dans le cahier des charges CII Valais 

 

Nom, Prénom Fonction Adresse  Tél. direct E-mail 

Beney Confortola Anne Chargée cantonale de la CII, SICT  Av. du Midi 7 
1950 Sion 

027 606 73 20 anne-francoise.beney@admin.vs.ch 

Bracci Lory Collaboratrice administrative, SICT Av. du Midi 7 
1950 Sion 

027 606 73 33 lory.bracci@admin.vs.ch  

Marie-Noëlle Besson Coordinatrice régionale pour la région de Martigny – AI  Av. de la Gare 45 
1920 Martigny 

027 324 96 48 marie-noelle.besson@vs.oai.ch 

Emir Salman Coordinateur régional pour la région de Sion - ORP Place du Midi 40 
1951 Sion 

027 606 93 25 emir.salman@admin.vs.ch 

Paula Pereira Coordinatrice régionale pour la région de Monthey - CMS Av. du Simplon 12, 
1890 St-Maurice 

024 486 21 35 paula.pereira@cms-smz.ch 

Sven Brenner Coordinateur régional pour la région de Brig - OASI Av. du Midi 10 

1950 Sion  

027 607 20 29 sven.brenner@admin.vs.ch 

Arlette Délèze-Devanthéry Coordinatrice régionale pour la région de Sierre, OSP Rte de la Bonne-Eau 18 

3960 Sierre 

027 606 95 49 arlette.deleze-devanthery@admin.vs.ch 

Jaffé Aian 

 

Coordinatrice thématique pour la CII Jeunes pour la région 
du Valais romand - SFOP 

Av. de la Gare 34 

1950 Sion 

027 606 42 97 aian.jaffe@admin.vs.ch 

 


